檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：賴育信

電話：04-22289111#55641

電子信箱：jimi225@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年6月29日

發文字號：中市教秘字第1060057116號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、宣傳海報(1060057116_Attach01.PDF、1060057116_Attach02

.JPG)

主旨：函轉本府水利局訂於106年7月1日(星期六)至106年7月18

日止，假本府陽明市政大樓1樓中庭舉辦「波光漫漫 圳水

悠悠－葫蘆墩圳檔案應用特展」，請查照。

說明：

一、依據本府水利局106年6月28日中市水秘字第1060049658號

函辦理。

二、本次檔案特展結合於本府陽明市政大樓1樓中庭舉辦之葫

蘆墩圳水環境願景論壇發表會活動現場展出，展出時段為

每日上午9時至下午5時。

三、旨揭展覽針對葫蘆墩圳過去、現在以及未來規劃建設願景

作一系列介紹，敬邀各界蒞臨指導，並歡迎各級學校實施

校外教學觀摩。

四、檢附來文及宣傳海報各1份。

正本：臺中市家庭教育中心、臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中學、臺

中市各市立國民小學、臺中市各市立幼兒園(不含和平區)

副本：本局秘書室 2017-06-30
08:08:32

1060004771

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/06/30

■■■■■■■有附件